Türkiye’de ise Sinan İlhan, doktora
çalışması esnasında bu eserle karşılaşmış ve eserin yayımlanmasını uygun
bularak çalışmayı Türk okurlarına sunmuştur.

İslam’ın Yahudilik üzerindeki etkisi daha çok düşünce sahası, felsefe, mis-
tisizm gibi konularda kendini göstermektedir. Mûsâ b. Meymûn’un (ö.
601/1204) Delâletü’l-hâirîn adlı eserinde İslam felsefesi etkisi, Saîd b. Yû-
suf Feyyûmî’nin [Saadya Gaon] (ö. 942) Kitâbü’l-Emânât ve’l-i‘tikādât çalış-
masında Mu‘tezile kelamını yansıtan unsurların olması, İbn Cebirol’ün (ö.